
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

 

Mimořádné zasedání DK OFS PM ze dne 18. července 2024 

DK OFS Plzeň-Město ve svém mimořádném on-line jednání projednala tyto oddíly: 

 
Oddíly:  

SK Smíchov Plzeň  3230101 Neúčast na Losovacím aktivu OFS PM  
TJ Sokol Město Touškov 3230381 Neúčast na Losovacím aktivu OFS PM  
TJ Sokol Malesice  3230411 Neúčast na Losovacím aktivu OFS PM 
TJ VS Plzeň   3230221 Neúčast na Losovacím aktivu OFS PM  
 

 
Rozhodnutí přiložena níže. 
 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň - Město, že podle 
disciplinárního řádu jsou jakákoli rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM. Nebudou doručována 
jiným způsobem.  
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje: 

že v případě přestupku 2xŽK=ČK dle §46 DŘF a 4xŽK dle §47 DŘF klub NEMUSÍ zasílat na sekretariát OFS PM souhlas s projednáním. 
Klub zašle jen v případě, pokud nebude chtít přestupek projednat „Nesouhlas s projednáním dle §46/2 DŘ nebo §47/4 DŘ“ na 
předepsaném formuláři e-mailem, naskenované s podpisem a razítkem a bude postupováno dle § 46/1 DŘF a 47/1 DŘF. 
Termín dodání nesouhlasu je úterý do 12:00 hodin, v případě sehrání utkání mimo SO a NE do druhého dne 12:00 hodin.    

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024397629

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230101 ­ SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 17 odstavec 3 SŘ FAČR "Losovací aktiv"
Popis přestupku:
Neomluvená neúčast na Losovacím aktivu OFS Plzeň­město pro soutěžní ročník 2024/2025 konaného dne 09.07.2024 v restauraci
Péčko Plzeň.
Pokuta dle § 20, odstavec 2 DŘ FAČR a dle Sazebníku pokut RS OFS PM Hlava V., odstavec 10

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.07.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024397632

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230381 ­ TJ Sokol Město Touškov z.s.

Soutěž: 2023323A2A ­ Městská soutěž mužů

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 17 odstavec 3 SŘ FAČR "Losovací aktiv"
Popis přestupku:
Neomluvená neúčast na Losovacím aktivu OFS Plzeň­město pro soutěžní ročník 2024/2025 konaného dne 09.07.2024 v restauraci
Péčko Plzeň.
Pokuta dle § 20, odstavec 2 DŘ FAČR a dle Sazebníku pokut RS OFS PM Hlava V., odstavec 10

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.07.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024397631

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230411 - TJ Sokol Malesice, z.s.

Soutěž: 2023323A2A ­ Městská soutěž mužů

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 17 odstavec 3 SŘ FAČR "Losovací aktiv"
Popis přestupku:
Neomluvená neúčast na Losovacím aktivu OFS Plzeň­město pro soutěžní ročník 2024/2025 konaného dne 09.07.2024 v restauraci
Péčko Plzeň.
Pokuta dle § 20, odstavec 2 DŘ FAČR a dle Sazebníku pokut RS OFS PM Hlava V., odstavec 10

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.07.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024397630

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Klub: 3230221 ­ Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s.

Soutěž: 2023323A2A ­ Městská soutěž mužů

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný oddíl je vinen disciplinárním přečinem dle § 17 odstavec 3 SŘ FAČR "Losovací aktiv"
Popis přestupku:
Neomluvená neúčast na Losovacím aktivu OFS Plzeň­město pro soutěžní ročník 2024/2025 konaného dne 09.07.2024 v restauraci
Péčko Plzeň.
Pokuta dle § 20, odstavec 2 DŘ FAČR a dle Sazebníku pokut RS OFS PM Hlava V., odstavec 10

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.07.2024


